1 EE310
EE310 оптимизирован для промышленных применений при температуре от -80 °C до
+180 °C и давлении 20 бар (290 psi). Прибор рассчитывает различные параметры
влажности наряду с относительной влажностью (RH) и температурой (T).
Производительность измерений
Высококачественные сенсорные элементы EE310 произведены по передовой
технологии тонкой пленки на стали, что позволяет получать точнейшие результаты
измерений.

1) только для прибора с корпусом из поликарбоната. Необходимо 2 шт. для
каждого прибора EE310.
Пример заказа
EE310-T5D2J3C1GA3GB3SBL-40SBH180
T5 дистанц. зонд до 180 °C (356 °F)
нет кода Pol
	 D2
J3
C1
фильтр из спечен. нержавеющей стали
2 м (6.6“)
кабелевводы
3.5“ TFT дисплей со встроенным регистратором данных
RS485 модуль - Modbus RTU
покрытие сенсора
	 GA3
относит. влаж. %
0 - 10В
	нет кода	 0
	нет кода	 100
	  GB3
температ. T [°C]
0 - 10 В
Ниж. предел масшт. 2SBL-40
	SBH180
-40°C
+180°C
MAxx / MBxx
относительная влажность % 10
температура °C 1
°F 2
температура точки росы Td °C 52
°F 53
температ. точки замерзания Tf °C 65
°F 66
коэффициент смешения r g/kg 60
gr/lb 61
MAxx / MBxx
абсолютная влажность dv g/m³ 56
gr/ft³ 57
темперт. по влаж. термометру Tw °C 54
°F 55
парц. давление водяного пара e mbar 50
psi 51